FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 33/2017

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa, Discovery Viagens e Turismo Ltda-ME, CNPJ n. 03.865.547/0001-

48, no valor total de R$ 107.387,50 (Cento e sete mil trezentos e oitenta e sete

reais e cinquenta centavos), para a contratação de empresa para locação de

ônibus, padrão executivo, constante no Processo Administrativo nº

2017.02.013521 e Portaria nº 619/2017.

Gurupi -TO, 29 de setembro de 2017.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG